

Årsredovisning

Rv8 AB

559271-1161

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Piotr Jacek Zemojtel
2023-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg-, plåtslageri och takarbete och därmed förenlig verksamhet, teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, byggstädning och lokalvård. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2009-2106
Nettoomsättning	2 447	180
Resultat efter finansiella poster	224	53
Soliditet %	39	33

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att försäljning ökade. Bolaget fick nya kunder och hade ett stort projekt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		41 945	66 945
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		41 945	-41 945	0
- Årets resultat			178 078	178 078
- Belopp vid årets utgång	25 000	41 945	178 078	245 023

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 945
Årets resultat	178 078
Summa	220 023

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	220 023
Summa	220 023

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-09-14 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 447 380	179 623
Övriga rörelseintäkter	12 356	77 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 459 736	256 623
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-785 620	-118 500
Handelsvaror	-210 144	0
Övriga externa kostnader	-125 979	-64 345
Personalkostnader	-1 113 472	-20 378
Summa rörelsekostnader	-2 235 215	-203 223
Rörelseresultat	224 521	53 400
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83	-30
Summa finansiella poster	-83	-30
Resultat efter finansiella poster	224 438	53 370
Resultat före skatt	224 438	53 370
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 360	-11 425
Årets resultat	178 078	41 945

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	325 067	0
Övriga fordringar	75 835	2 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	89 356	82 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>490 258</i>	<i>84 531</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	133 345	118 443
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>133 345</i>	<i>118 443</i>
Summa omsättningstillgångar	623 603	202 974
SUMMA TILLGÅNGAR	623 603	202 974

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 945	0
Årets resultat	178 078	41 945
<i>Summa fritt eget kapital</i>	220 023	41 945
Summa eget kapital	245 023	66 945
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 765	6 500
Skatteskulder	29 882	-1 415
Övriga skulder	129 343	10 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	187 590	120 370
Summa kortfristiga skulder	378 580	136 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	623 603	202 974

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

4

1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ (i undantagsfall positiv) påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Piotr Jacek Zemojtel

Piotr Jacek Zemojtel

2023-01-17